

Støvrit IVS

Sluseholmen 26, 2 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2016

Gitte Haugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Støvfrit IVS
Sluseholmen 26, 2 tv
2450 København SV

CVR-nr: 36697903
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring, samt nært beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 154.267,-

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 en værdi på kr. 154.268,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Lån til kapitalejer

Selskabet har i strid med selskabslovens §210, stk- 1 ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Selskabets ledelse har efter årsregnskabsafslutning oplyst at dette ulovlige aktionærlån vil blive afviklet inden udgangen af regnskabsåret for 2016.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		207.386
Eksterne omkostninger		-15.340
Bruttoresultat		192.046
Resultat af ordinær primær drift		192.046
Andre finansielle indtægter		13.471
Ordinært resultat før skat		205.517
Skat af årets resultat		-51.250
Årets resultat		154.267
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		154.267
I alt		154.267

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.173
Andre tilgodehavender		180.807
Tilgodehavender i alt		217.980
Likvide beholdninger		15.999
Omsætningsaktiver i alt		233.979
Aktiver i alt		233.979

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		154.267
Egenkapital i alt		154.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		51.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.711
Gældsforpligtelser i alt		79.711
Passiver i alt		233.979

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen; Sille Christine Stahl